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	Дисциплина
	Электроснабжение 
	
	Вид учебной работы
	Аудиторные 

занятия
	Самостоятельная 

работа

	Кредитная  стоимость
	
	
	Лекции
	26
	

	Число недель
	18
	
	Практические (семинарские занятия)
	18
	45

	Кафедра 
	Электроснабжение промышленных предприятий (ЭПП)
	
	Лабораторные работы
	18
	

	Институт 
	Энергетический институт (ЭНИН)
	
	Курсовой проект (работа)
	
	

	Группы 
	5А0Б, 5А0А, 5А0В, 5А0Г, 5А0Д
	на
	осенний
	семестр
	2012/2013 уч.г.
	
	Другие виды занятий (консультации)
	15
	

	Лектор 
	К.т.н., доцент Ивашутенко Александр Сергеевич
	
	
	
	

	(ученая степень, звание, должность, ФИО полностью)
	
	Общая трудоемкость
	121
	45


	№

п/п
	Недели
	Лекции (тема)
	Часы
	Балл 
	Практические (семинарские) 

занятия (тема)
	Часы
	Балл 
	Лабораторные занятия
	Часы
	Балл 
	Рубежный контроль
	Балл
	Максимальный балл модуля

	1
	1,2,3
	Общие вопросы электроснабжения
	1,0
	1,0
	
	
	
	Исследование коэффициента мощности СЭПП
	5
	5
	
	
	

	2
	4,6
	Система электроснабжения промышленного предприятия
	2,0
	1,0
	Расчет электрических нагрузок
	4,0
	6,0
	
	
	
	
	
	

	3
	7,8
	Приемники электроэнергии на промышленных предприятиях
	2,0
	1,0
	
	
	
	Испытание воздушных автоматических выключателей
	4
	5
	
	
	

	4
	9
	Приемники электроэнергии на промышленных предприятиях
	2,0
	1,0
	Расчет электрических нагрузок
	4,0
	6,0
	
	
	
	
	
	

	5
	10
	Приемники электроэнергии на промышленных предприятиях
	2,0
	1,0
	
	
	
	Изучение конструкций и опытная проверка трансформаторов тока
	5
	5
	
	
	

	6
	11
	Внутрицеховые электрические сети
	2,0
	1,0
	Расчет электрических нагрузок
	3,0
	4,0
	
	
	
	
	
	

	7
	12
	Внутрицеховые электрические сети
	2,0
	1,0
	
	
	
	Анализ графиков нагрузок по счетчикам активной и реактивной энергии
	4
	5
	
	
	

	8
	13
	Внутрицеховые электрические сети
	2,0
	1,0
	Выбор аппаратов защиты
	3,0
	4,0
	
	
	
	
	
	

	9
	14
	Внутрицеховые электрические сети
	2,0
	1,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	15
	Внутрицеховые электрические сети
	2,0
	1,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	16
	Внутрицеховые электрические сети
	2,0
	1,0
	Контрольная работа
	4,0
	7,0
	
	
	
	
	
	

	12
	17,18
	Внутрицеховые электрические сети
	2,0
	2,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	ИТОГО
	26
	13
	
	18
	27
	
	
	20
	
	
	60

	Экзамен
	40

	ИТОГО
	100


Система отметок и оценок

Оценке «отлично» (А+) соответствует 96-100 баллов; «отлично» А – 90-95; «хорошо» В+ – 80-89; «хорошо» В – 70-79; «удовлетворительно» С+ – 65-69; «удовлетворительно» С – 55-64; «неудовлетворительно»F – 0-54. 
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